12878470157) alle medesime condizioni contenute nella sopracitata Convenzione Consip, così 

come disposto dall’art. 6 quinquies del d.l. 10 maggio 2023, nr. 51, convertito dalla legge nr. 87 

del 3 luglio 2023; 

VISTA la fattura N. PAE0030880 del 31.08.2025 di € 126,69 (centoventisei/69), oltre I.V.A., 

per un totale di € 154,56 (centocinquantaquattro/56), riferita ai mesi di luglio-agosto 2025; 

VISTO l’art. 30, comma 5-bis, del d.Lgs. 50/2016, che prevede l’applicazione della ritenuta dello 

0.5% sull’importo netto progressivo delle prestazioni; le ritenute possono essere svincolate 

soltanto in sede di liquidazione finale dopo l’approvazione da parte della stazione appaltante del

[...]

interesse, anche potenziale, con il presente provvedimento; 

RITENUTO di provvedere all’impegno, liquidazione e ordinazione del pagamento; 

Tutto ciò premesso, 

D I S P O N E 

Art. 1 – è approvata la spesa come nelle premesse specificato; 

Art. 2 – è liquidata la somma complessiva di € 126,69 (centoventisei/69), oltre I.V.A., per un totale 

di € 154,56 (centocinquantaquattro/56) - a saldo della PAE0030880 del 31.08.2025 riferita ai mesi 

di luglio-agosto 2025, emessa da FASTWEB S.p.A. – con sede in Piazza Adriano Olivetti nr. 1- 

20139 Milano (Partita Iva 12878470157); 

Art. 3 – è autorizzata la corrispondente emissione di ordini di pagare a impegno